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Dosering och blandning 
i processer är något 
som kräver kunskap och 
erfarenhet. Genom att 
använda Novotek DOSpac 
erhåller du en bevisat bra 
doseringsrutin som an-
vänds dagligen för att öka 
kapaciteten, precisionen 
och kvalitén i batch indu-
strin. Med Novotek DOSpac 
tjänar du pengar direkt, 
varje dag, året runt!

Skaffa en dosering som är förutsägbar och konfigurerbar efter din process. Dosering är något som kräver 
kunskap om processen. Novotek DOSpac är ett doseringspaket som ger dig en standardiserad doserings- 
rutin för alla dina doseringsbehov. Novotek DOSpac innehåller en väl avprovad 7 stegs dosering som ger pre-
cision med bibehållen kapacitet. Fel som introduceras av maskiner och recept hanteras inom rutinen och 
gör din dosering robust. Doseringspaketet stödjer flera PLC fabrikat och kan integreras med S88/ISA95 
kompatibla batch system. Upptäck möjligheterna med en riktig doseringsrutin, prova Novotek DOSpac! 

Novotek DOSpac ger dig dosering med  
precision, kvalitet och flexibilitet

SJU STEG INOM DOSERINGSRUTINEN
Doseringsrutinen i Novotek DOSpac baseras på sju steg 
inom vilka processen förflyttar sig emellan för att uppnå 
rätt dosering. De sju  stegen är: Grov, Grov-/Finomslag, 
Fin, Förstopp, Efterrinning, Utvärdering samt Efter 
justering. Övergångarna mellan de olika stegen sätts via 
ett antal parametrar som gör att doseringen kan anpassas 
för olika typer av råvaror, maskinutrustning, matare med 
mera, allt för att din dosering skall kunna ske så snabbt 

som möjligt med en precision som du inte tidigare sett. 
Självklart är alla parametrar individuellt inställningsbara 
för olika recept, allt för att slippa göra manuella juste-
ringar i onödan. Din ”golden batch” är något du skall 
kunna upprepa varje dag! Fel i inmating av recept, pro-
blem med utrustning eller felaktiga parametersättningar 
upptäcks genom ett antal förkontroller i rutinen och 
detta skapar en robusthet mot fel i olika steg.



Novotek DOSpac är en mjukvara 
som är byggd för att passa alla 
doseringar inom industrin. 
Novotek DOSpac bygger på en 
objektorienterad arkitektur och 
finns för GE Fanuc och Siemens 
SIMATIC PLC plattformar. 
Novotek DOSpac tar din dosering 
till nya nivåer och ökar kapacite-
ten, precisionen och kvalitén för 
dig inom den tillverkande 
industrin. 

Novotek Sverige AB har specialis-
ter på produkter och öppna 
integrerade lösningar för 
Automation och Industriell IT i 
alla branscher. Vi tillhandahåller 
produkter, lösningar, tjänster, 
support och utbildning baserat 
på produkter i Proficy-familjen.
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DE SJU STEGEN I EN NORMAL DOSERING

GROVDOSERING Vid grovdosering matas maximalt med material på under så 
kort tid som möjligt. Det innebär att man ska kunna hålla så hög hastighet 
som möjligt på utmatningsapparaten. Begränsningen i detta första steg är 
maskinutrustningen. 

grov-/finomslag Vid grov-/finomslaget sänks hastigheten på utmatnings-
apparaterna till findosering. Inbromsningen följer en ramp. Detta gäller 
också om det finns flera motorer, några för grov- och några för finmatning.

findosering Findosering sker fram till förstoppet då utmatningsapparaten 
stoppas.

förstoppet Förstoppet hanterar sedan efterrinningen (“material som är 
på väg”).

toleransen Toleransen är ofta mindre än förstoppet. Den kan vara 
antingen positivt eller negativt. 

utvärdering Vid utvärderingen inväntas “stabil våg” och förstoppet 
justeras med en inställd faktor, ofta 50 % av felet. Justeringen görs 
oberoende av toleransen.

efterjustering Blir vikten under toleransnivån (TOLN) sker en 
efterjustering. Denna funktion kan stängas av.

Förutom stegen ovan finns felhantering för att kunna hantera olika typer av 
fel och brister i process och råvaror. Bilden nedan visar doseringsprocessen 
och med den ovannämnda doseringen kommer Novotek DOSpac att göra 
din process mer flexibel. Du kommer även märka av en högre kapacitet samt 
en bättre precision i processen. Dra nytta av all den erfarenhet som byggts in 
i detta objektorienterade doseringsrutin. Kontakta oss idag för en presentation 
av Novotek DOSpacs möjligheter. 
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